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* Қысқы олимпиада

* Имандылық

Қазақстан Туы көкте желбіреді, 
Әнұран қайтадан шырқалып, ел жүрегі 
мақтанышқа толды. Қысқа бағдарлама 
қорытындысында Шайдоров 92,94 ұпай 
жинап, бесінші орында тұрды. Ал еркін 
бағдарламада қазақстандық спортшы 
төрешілердің шешімімен 198,64 ұпайға 
қол жеткізіп, жалпы есепте 291,58 ұпай 
жинады. Бұл бағдарламада ол бес бірдей 
төрттік секіруді сәтті орындады. Осы 
нәтижесінің арқасында Михаил Шайдо-
ров жеңіс тұғырының биігіне көтеріліп, 
Олимпиаданың алтын медалін жеңіп 
алды. Екінші орынды жапониялық Юма 
Кагияма  (280,06 ұпай) иеленді. Үздік 
үштіктегі тағы бір жапониялық спорт-
шы Шун Сато (274,90 ұпай).  Осылайша 
Қазақстан қысқы Олимпиада ойындары 
тарихында екінші алтын медалін 
жеңіп алды. Бұған дейін Қазақстан 
тарихында 1994 жылғы қысқы Олим-
пиада ойындарының алғашқы алтын 
жүлдегері, аңызға айналған шаңғышы 
Владимир Смирнов жеңіп алған бола-
тын.

Жарыстың шешуші сәтінде Михаил 
Шайдоров мұз айдынын нағыз өнер 
сахнасына айналдырды. Италиялық 
Confessa әні мен «Бесінші элемент» 
фильміндегі Димаш Құдайбергеннің 
вокалымен өрілген композиция аясында 
ол еркін бағдарламасын сеніммен, ерек-
ше шабытпен орындады. Әрбір қимыл 
нақтылығымен, әр секіру биіктігімен көз 
сүйсіндірді. Спортшы толқуды толық 
еңсеріп, бес төрттік секіру элементін 
сәтті орындады, бұл мәнерлеп сырғанау 
тарихындағы ең күрделі әрі ұпайлық 
құны жоғары элементтердің бірі бо-
лып саналады. Михаил Шайдоровтың 
жеңісі – Қазақстан спортындағы 
елеулі тарихи оқиға және қысқы 
Олимпиададағы ұлттық дәстүрімізді 
жаңа белеске көтерген жетістік. Бұл 
жеңіс Қазақстанның қысқы спорттағы 
әлеуетін тағы бір мәрте дәлелдеп, 
ұлттық спорт тарихында жаңа белеске 
айналды.

А.ТАЛАПКЕР

ШАЙДОРОВ ЖАЗҒАН 
ЖАҢА ТАРИХ

Италияда өтіп жатқан XXV қысқы Олимпиада ойындарын-
да Қазақстан мәнерлеп сырғанаудан тарихи жеңіске қол 

жеткізді. Милан мұз айдынында Михаил Шайдоров әлемнің 
ең мықтыларын артқа қалдырып, ел қоржынына тұңғыш алтын 
медаль салды.

* Мектепке дейінгі тәрбие

Байқау барысында бүлдіршін өлең 
жолдарын мәнерлеп оқып, көркемсөзге 
деген сүйіспеншілігін көрсете білген. 
Баласының жетістігіне қуанған анасы 
Жайдары Болатқызы бұл жеңістің 
артында үлкен ізденіс пен ұстазының 
еңбегі жатқанын атап өтті:

- Баламның бойындағы дары-
нын байқап, оны шыңдап жүрген 
ұстазы Анар Оразбайқызына айтар 
алғысым шексіз. Ол әр баланың 
жүрегіне жол тауып, олардың өнерге 
деген құштарлығын оята біледі. 
Диас байқауда өзін сенімді ұстап, 
шығармашылық қабілетін толық 
көрсете алды. Бұл – ұстазының 
бағыт-бағдары мен сенімінің 

нәтижесі,-дейді анасы.
Расында да бала жүрегіне жол табу 

– үлкен шеберлік. Тәрбиеші Анар 
Оразбайқызы бүлдіршіндердің әр 
жетістігі ортақ еңбектің, мейірім мен 
төзімнің жемісі екенін айтады:

– Балалар – біздің ең үлкен 
байлығымыз. Олардың әрбір 
жетістігі – өздерінің дарыны мен  
өнерге деген махаббаттың жемісі. 
Диастың жеңісі – ортақ еңбектің 
нәтижесі. Болашағынан зор үміт 
күтеміз,-дейді ұстаз.

Осындай жетістіктер балабақшаның 
мерейін арттырып, тәрбие мен білім 
берудегі жүйелі жұмысының жарқын 
көрінісі. Бүлдіршіндердің жетістігі 

отбасы мен ұстаз арасындағы тығыз 
байланыстың, балаға деген мейірім мен 
сенімнің жемісі. 

Кейіпкеріміздің арманы болашақта 
халықаралық деңгейдегі байрақты 
бәсекелерге қатысып, таланты мен 
табандылығының арқасында  биік 
белестерді бағындыру. Ол тек 
жетістікке жетуді ғана емес, ел намысын 
абыроймен қорғап, көк Туымызды әлем 
ареналарында асқақтата желбіретуді 
мақсат тұтады.  

              
А. МАХАМБЕТОВА

ДИАСТЫҢ  ТОЛАҒАЙ 
ТАБЫСЫ

Ауданда ерекше қабілетімен көзге түсіп жүрген балалар 
аз емес. Солардың бірі - өнерімен көпшілікті тәнті еткен 

Диас Нұрлан.  Төрт жастағы бүлдіршін  республикалық он-
лайн форматта өткен ұлы ақын Абай оқулары байқауында 
I орынды иеленді. Қазіргі таңда ол «Әсем 2» бөбекжайында 
тәрбиеленуде. 

МЕЙІРІМ МЕН МЕЙІРІМ МЕН 
КЕШІРІМ АЙЫКЕШІРІМ АЙЫ

ҚҚасиетті Рамазан айының келуі   барлық мұсылман қауымы үшін рухани жаңару, асиетті Рамазан айының келуі   барлық мұсылман қауымы үшін рухани жаңару, 
мейірім мен кешірім айы болып саналады. Бұл кезде адамдар  жаман әдеттен тый-мейірім мен кешірім айы болып саналады. Бұл кезде адамдар  жаман әдеттен тый-

ылып, жүректерін жақсылыққа бұрып, Аллаға жақындай түсуге тырысады. Осы орайда ылып, жүректерін жақсылыққа бұрып, Аллаға жақындай түсуге тырысады. Осы орайда 
аудан тұрғындарына Рамазанның мәні мен ерекшелігін түсіндіру үшін ауданның бас аудан тұрғындарына Рамазанның мәні мен ерекшелігін түсіндіру үшін ауданның бас 
имамы Думан Мұратұлымен сұхбаттасқан едік.имамы Думан Мұратұлымен сұхбаттасқан едік.

5-бет5-бет

«РЕФЕРЕНДУМ ТАҒАЙЫНДАЛҒАН КҮН ТУРАЛЫ»

2026 жылдың 15 наурызында Республикалық референдум өтеді.
Референдумға қатысу құқығына 18 жасқа толған республика азаматтары ие 

болады. Референдум ерікті қатысу, еркін ерік білдіру, сондай-ақ азаматтардың 
жалпыға бірдей, тең, тікелей және жасырын дауыс беру қағидаттарына сай 
өтеді. Референдумда «Жобасы бұқаралық ақпарат құралдарында 2026 жылғы 
12 ақпанда жарияланған Қазақстан Республикасының жаңа Конституциясын 
қабылдайсыз ба?» деген сауал қойылды.

Әрқайсымыздың дауысымыз маңызды! 
Қазақстан Республикасының  Орталық референдум комиссиясы

Кең ЖылойКең Жылой
газетіне 2026 жылға жазылу жалғасуда! газетіне 2026 жылға жазылу жалғасуда! 

Баламалы негізде: 10 айға -2880 тг. 6 айға - 1440 тг. Пошта арқылы: 10 айға - 4035,68 тг. 6 айға - 2017, тг.Баламалы негізде: 10 айға -2880 тг. 6 айға - 1440 тг. Пошта арқылы: 10 айға - 4035,68 тг. 6 айға - 2017, тг.

"Кең Жылой" газетіне баламалы түрде төмендегі нөмір арқылы  жазыла аласыз: 8-701 413 95 22"Кең Жылой" газетіне баламалы түрде төмендегі нөмір арқылы  жазыла аласыз: 8-701 413 95 22

* Баспасөз - 2026* Баспасөз - 2026

* Ауданға қатысты жаңалықтар* Ауданға қатысты жаңалықтар
* Өзекті мақалалар, сұхбаттар* Өзекті мақалалар, сұхбаттар
* Жарнамалар* Жарнамалар

Индекс: 65583Индекс: 65583
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Асыл жар, ардақты әке, қимас бауыр

БОЗДАНОВ БАУЫРЖАН 
БАҒЫТЖАНҰЛЫНЫҢ

100 күндік қадесі 28 ақпан күні  сағат 
10.00-де  өз шаңырағында өтетінін 
ағайын-тума, құда-жекжат,  дос-жаран, 
көрші-көлем, ұжымдастарға хабарлай-
мыз.

Шақырушы: Боздановтар әулеті
Мекен-жайымыз: СМП-224, 11/1

«Барлау-Бұрғылау ардагерлері»  
қоғамдық бірлестігі  атынан 
тракторист  маман

ЕСБАЕВ АЙТҚАЛИ 
ЕЛЕМЕСҰЛЫНЫҢ

өмірден өтуіне байланысты  оның 
жанұясы мен ағайын-туыстарына 
қайғыларына ортақтасып, көңіл ай-
тамыз. Марқұмның жарқын бейнесі  
жадымызда мәңгі сақталады.

«Барлау-Бұрғылау ардагерлері»  
қоғамдық бірлестігі

ХАБАРЛАНДЫРУ
«Теңізшевройл» ЖШС «Вахталық кенттің, ТШО кентінің, Өркен кентінің ауыз су желілеріне арналған SCADA» жо-

басы бойынша «Қоршаған ортаны қорғау» бөліміне қатысты қоғамдық тыңдауларды ашық талқылау түрінде өткізеді. 
Жобалық құжаттамалар топтамасымен Қоршаған ортаның жағдайы мен табиғи ресурстардың ұлттық деректер 

қорының сайтында  https://ndbecology.gov.kz және Атырау облысы әкімдігінің Табиғи ресурстар және табиғат пайдала-
нуды реттеу басқармасының сайтында https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat?lang=kk сілтемелері арқылы 
танысуға болады.

Ашық талқылаулар 2026 жылғы 27 ақпан мен 5 наурыз аралығында Қоршаған ортаның жағдайы мен табиғи 
ресурстардың ұлттық деректер қорының сайтында өткізіледі. 

Барлық ескертулер мен ұсыныстар осы күндері Қоршаған ортаның жағдайы мен табиғи ресурстардың ұлттық 
деректер қорының сайтында қабылданады. Көрсетілген мерзім өткеннен кейін ескертулер мен ұсыныстар 
қабылданбайды. 

Жобаның бастамашысы: «Тенгизшевройл» ЖШС, БСН: 930440000929. Мекен-жайы: 060000, Қазақстан Респу-
бликасы, Атырау қаласы, Сәтпаев даңғылы 3, Тел.: +7 712 227 1212, +7 712 302 6000, факс: +7 712 302 6752. 

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «Poligram Atyrau» ЖШС, БСН 080540000973, заңды мекен-жайы: 060000, 
Қазақстан Республикасы, Атырау облысы, Атырау қаласы, Ақ Шағала ш.а., Ақберен көшесі, 7 үй, 6 блок, 2 пәтер. тел.: 
+7 775 445 18 17.

Жоспарланып отырған қызмет бойынша қоғамдық тыңдаулар кезінде қосымша ақпарат алуға және тиісті 
құжаттардың көшірмелерін сұратуға болады: director@poligramatyrau.kz және +7 775 445 18 17.

ОБЪЯВЛЕНИЕ
ТОО «Тенгизшевройл» сообщает о проведении общественных слушаний в форме публичных обсуждений по раз-

делу «Охрана окружающей среды» к проекту «SCADA для линий питьевой воды ВП, ПТШО, поселка Оркен». 
С пакетом проектной документации можно ознакомиться на сайте Национального банка данных о состоянии 

окружающей среды и природных ресурсов https://ndbecology.gov.kz и на сайте Управ¬ления природных ресурсов 
и регулирования природопользования акимата Атырауской области https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-
tabigat?lang=ru.

Срок проведения публичных обсуждений:  с 27 февраля по 5 марта 2026 года на платформе Национального 
банка данных о состоянии окружающей среды. 

Все замечания и предложения принимаются в указанный период через сайт Национального банка данных о 
состоянии окружающей среды. По завершении обсуждений замечания и предложения приниматься не будут. 

Инициатор проекта: ТОО «Тенгизшевройл», БИН: 930440000929. Адрес: 060200, Респу-блика Казахстан, г. 
Атырау, пр. Сатпаева.3, тел.: +7 712 227 1212, +7 712 302 6000, факс: +7 712 302 6752. 

Разработчик проектной документации: ТОО «Poligram Atyrau», БИН 080540000973. Адрес: 060000, Респу¬блика 
Казахстан, Атырауская область, г. Атырау, микрорайон Ақ Шағала, ул. Ақберен, дом 7, блок 6, кв. 2 тел. +7 775 445 
18 17. 

Дополнительную информацию о намечаемой деятельности, а также запросить копии проектных материалов, от-
носящихся к намечаемой деятельности, можно запросить по почте director@poligramatyrau.kz или по телефону +7 775 
445 18 17.

Бергалиева  Гулжамал Жилкибаевнаның атына берілген «Күміс алқа» 
иегерінің орден кітапшасы  жоғалуына байланысты жарамсыз деп табылсын.

Аппарат акима Косчагильского сельского округа объяв-
ляет конкурс на занятие вакантной должности руководителя 
коммунальным государственным казенным предприятием 
дом культуры «Косчагил»

1.Дата и место проведения конкурса: 6 марта 2026 г. Аппа-
рат  акима Косчагилского сельского округа.

2. Жылыойский район, село Косчагил, улица Абылаихана, 
12, электронная почта:Koschagil_so@mail.ru, для справок: 
телефон: 87123728338, ГУ «Аппарат  акима Косчагилского 
сельского округа»

Должностные обязанности:
-осуществляет творческую, финансово-хозяйственную дея-

тельность и обеспечивает сохранность имущества клуба;
-организует культурно-просветительную работу среди жите-

лей населенного пункта (микрорайона), а также близлежащих 
населенных пунктов (сел, поселков);

-составляет план работы клуба, утверждает и обеспечивает 
его выполнение;

-организует работу кружков художественной самодеятель-
ности и объединений;

-проводит вечера отдыха, тематические концерты, вечера и 
массовые мероприятия;

-оказывает методическую помощь активу общественных 
клубов в проведении культурно-массовых мероприятий.

Должен знать:
Конституцию РК; Бюджетный кодекс; Трудовой кодекс; за-

коны Республики Казахстан "Об авторском праве и смежных 
правах", "О культуре", "О государственном имуществе", "О 
противодействии коррупции", "О государственных закупках". 
организацию клубной работы.

 Требования к квалификации:
высшее (или послевузовское) образование по одному из 

направлений подготовки кадров: педагогические науки и/или 
искусство и гуманитарные науки и/или социальные науки, жур-
налистика и информация и/или бизнес, управление и право и/
или услуги (туризм, культурно-досуговая работа) и стаж работы 
в сфере культуры и/или образования и/или науки и/или архив-
ного дела и/или экономики и/или права не менее 3 лет, либо не 
менее 2 лет для лиц, завершивших обучение по программам 
послевузовского образования в организациях образования при 

Президенте Республики Казахстан или в зарубежных высших 
учебных заведениях по приоритетным специальностям, ут-
верждаемым Рабочим органом, и для лиц, имеющих ученую 
степень по одному из направлений подготовки кадров: педа-
гогические науки и/или искусство и гуманитарные науки и/
или социальные науки, журналистика и информация и/или 
бизнес, управление и право и/или услуги (туризм, культурно-
досуговая работа).

Заявки на участие в конкурсе принимаются с 20 февра-
ля 2026 года по 2 марта 2026 года включительно.

Перечень документов для участия в конкурсе:
1) заявление вместе резюме на государственном и русском;
2) нотариально засвидетельствованная копия документа, 

удостоверяющего личность;
3) нотариально засвидетельствованная копия документа об 

образовании с приложением;
4) нотариально засвидетельствованная копия трудовой книж-

ки;
5) документы о пенсионных отчислениях;
Для участия в конкурсе не принимаются следующие лица:
1) моложе восемнадцати лет;
2) ранее совершившее коррупционное преступление;
3) имеющее непогашенную или не снятую в установленном 

законодательством Республики Казахстан порядке судимость;
4) иные случаи, предусмотренные законодательством Респу-

блики Казахстан.
Дата приема документов от кандидатов для участия в кон-

курсе определяется со следующего рабочего дня после даты 
опубликования объявления о проведении конкурса в средствах 
массовой информации. Срок приема документов от кандидатов 
для участия в конкурсе заканчивается через 7 (семь) рабочих 
дней после даты опубликования объявления о проведении 
конкурса.

При соответствии лица, представившего документы, квали-
фикационным требованиям Комиссия в течение 2 (двух) рабо-
чих дней со дня окончания срока приема документов принимает 
решение о допуске к участию в конкурсе. После утверждения 
списка лиц, допущенных к участию в конкурсе, Комиссия в 
течение 5 (пяти) рабочих дней со дня опубликования графика 
собеседований проводит собеседования с участниками.

Қосшағыл ауылдық округі әкімі аппараты  «Қосшағыл» 
мәдениет үйі коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорнының басшысы бос лауазымына орналасуға кон-
курс жариялайды.

1.Конкурс өткізілетін күні мен орны: 06 наурыз 2026 жыл, 
Қосшағыл ауылдық округі әкімі аппараты.

2.Жылыой ауданы, Қосшағыл ауылы, Абылайхан 
көшесі 12, электрондық пошта:  Koschagil_so@mail.ru, 
анықтамалар үшін телефон: 87123728338,  «Қосшағыл 
ауылдық округі әкімі аппараты» ММ

Лауазымдық міндеттері:
-шығармашылық, қаржы-шаруашылық қызметті жүзеге асы-

рады және клуб мүлкінің сақталуын жүзеге асырады;
- елді мекен (ықшам аудан), сондай-ақ жақын маңдағы 

елді мекен (ауыл, кент) тұрғындары арасында мәдени-ағарту 
жұмыстарын ұйымдастырады;

-клуб жұмысының жоспарын жасайды, бекітеді және оның 
орындалуын қамтамасыз етеді; 

-көркемөнерпаздар үйірмелері мен бірлестіктердің 
жұмыстарын ұйымдастырады;

-демалыс кештерін, тақырыптық концерттер, кештер және 
көпшілік шараларды өткізеді;

-қоғамдық клуб белсенділеріне мәдени-көпшілік шаралар 
жүргізуде әдістемелік көмек көрсетеді.

 Білуге міндетті:
Қазақстан Республикасының Конституциясын; Бюджет 

кодексін; Еңбек кодексін; «Авторлық құқық және сабақтас 
құқықтар туралы», «Мәдениет туралы», «Мемлекеттік 
мүлік туралы», «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 
туралы», «Мемлекеттік  сатып  алулар туралы» Қазақстан 
Республикасының заңдарын; клуб жұмыстарының 
ұйымдастырылуын.

Қойылатын талаптар:
Кадрларды дайындау бағыттарының бірі: педагогикалық 

ғылымдар және/немесе өнер және гуманитарлық ғылымдар 
және/немесе әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат 
және/немесе бизнес, басқару және құқық және/немесе қызмет 
көрсету (туризм, мәдени-тынығу жұмыстары) бойынша жоғары 
(немесе жоғары оқу орнынан кейінгі) білім және мәдениет 
және/немесе білім және/немесе ғылым және/немесе архив 
ісі және/немесе экономика және/немесе құқық саласында 3 
жылдан кем емес жұмыс өтілі немесе Қазақстан Республикасы 
Президентінің жанындағы білім беру ұйымдарында жоғары 

оқу орнынан кейінгі білім беру бағдарламалары бойынша не-
месе Жұмыс органы бекітетін басым мамандықтар бойынша 
шетелдік жоғары оқу орындарын аяқтаған адамдар үшін 
және кадрларды дайындау бағыттарының бірі: педагогикалық 
ғылымдар және/немесе өнер және гуманитарлық ғылымдар 
және/немесе әлеуметтік ғылымдар, журналистика және ақпарат 
және/немесе бизнес, басқару және құқық және/немесе қызмет 
көрсету (туризм, мәдени-тынығу жұмыстары) бойынша ғылыми 
дәрежесі бар адамдар үшін 2 жылдан кем емес.

Конкурсқа қатынасу туралы өтініштер 2026 жылдың 
20 ақпанынан бастап   02 наурыз  қоса алғандағы мерзім 
аралығында қабылданады. 

Конкурска қатысу үшін құжаттар тізбесі:
1) Өтініш қазақ және орыс тілдеріндегі түйіндемемен қоса;
2) Нотариалды куәландырылған жеке тұлғаны куәландыратын 

құжат көшірмесі;
3) Нотариалды куәландырылған білімі туралы құжат 

көшірмесі, қосымшасымен бірге;
4) Нотариалды куәландырылған еңбек кітапшасының 

көшірмесі;
5) зейнетақы аударымдары туралы құжаттар.
Конкурсқа мынадай тұлғалар қабылданбайды:
1) он сегіз жасқа толмаған;
2) бұрын сыбайлас жемқорлық қылмыс жасаған;
3) Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 

тәртіппен өтелмеген немесе  алынбаған соттылығы бар;
4) Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген өзге 

де жағдайлар.
Конкурсқа қатысуға үміткер адамдардан құжаттар қабылдау 

басталатын күн бұқаралық ақпарат құралдарында конкурс 
өткізу туралы хабарландыру орналастырылған күннен кейінгі 
келесі жұмыс күнінен бастап айқындалады. Конкурсқа қатысуға 
үміткер адамдар үшін құжаттарды қабылдау конкурс өткізу 
туралы жарияланған күннен кейін               7 (жеті) жұмыс күні 
өткен соң  аяқталады.

Біліктілік талаптарына сәйкес келген кезде Комиссия 
құжаттарды қабылдау мерзімі аяқталған күннен бастап 2 (екі) 
жұмыс күні ішінде құжаттар тапсырған адамды конкурсқа 
қатысуға жіберу туралы шешім қабылдайды. Конкурсқа 
қатысуға жіберілген адамдардың тізімі бекітілгеннен кейін 
Комиссия әңгімелесу өткізу кестесі орналастырылған күннен 
бастап  5 (бес) жұмыс күні ішінде конкурсқа қатысушылармен 
әңгімелесу өткізеді.

«Caspian Offshore Construction Realty» ЖШС («Каспиан 
Оффшор Констракшн Реалти») хабарлайды, 2026 жылғы 
26 ақпанан бастап 5 жұмыс күні ішінде келесі материалдар 
бойынша қоғамдық тыңдаулар қоғамдық талқылау түрінде 
өткізілетін болады:

1.Атырау облысы, Жылыой ауданы, Теңіз кен орны 
аумағында орналасқан (координаттары: 46.310590, 53.463947) 
көлемі 1750 м³ дизель отыны қоймасы және автокөліктерге 
жанармай құю пункті жобасының қоршаған ортаны қорғау 
бөлімі.

2.Атырау облысы, Жылыой ауданы, Теңіз кен орны 
аумағында орналасқан (координаттары: 46.316799, 53.464512) 
«Жаңа Теңіз» вахталық кенті жобасының қоршаған ортаны 
қорғау бөлімі.

3.Атырау облысы, Жылыой ауданы, Теңіз кен орны аумағында 
орналасқан (координаттары: 46.394764, 53.466365) Болашақ 
вахталық кенті жобасының қоршаған ортаны қорғау бөлімі.

4.Жобалық құжаттамамен танысуға, сондай-ақ ұсыныстар 
мен ескертпелерді «Қоршаған орта және табиғи ресурстардың 
жай-күйі жөніндегі ұлттық мәліметтер банкі» (https://
ndbecology.gov.kz/) интернет-ресурсында жолдауға болады.

Жобаны әзірлеуші: ЖК Мусaeва Е.В.
Өкіл: Мусaeва Е.В.
Байланыс телефоны: +7 701 485 98 43
Электрондық пошта: e.korchunova@mail.ru

ТОО «Caspian Offshore Construction Realty» («Каспиан Офф-
шор Констракшн Реалти») сообщает, что с 26 февраля 2026 
года (в течение 5 рабочих дней) будут проведены общественные 
слушания в форме публичных обсуждений по материалам:

1.Раздела охраны окружающей среды «Склад дизельного 
топлива объемом 1750 м3 с заправочным пунктом транспортных 
средств ТОО «Caspian Offshore Construction Realty» («Каспиан 
Оффшор Констракшн Реалти», в Атырауской области, Жылыой-
ский район, м/р «Тенгиз» 46.310590, 53.463947

2.Раздела охраны окружающей среды Вахтовый поселок 
«Новый Тенгиз» ТОО «Caspian Offshore Construction Realty» 
(«Каспиан Оффшор Констракшн Реалти», в Атырауской области, 
Жылыойский район, м/р «Тенгиз» 46.316799, 53.464512

3.Раздела охраны окружающей среды Вахтовый поселок 
«Болашақ» ТОО «Caspian Offshore Construction Realty» («Ка-
спиан Оффшор Констракшн Реалти», в Атырауской области, 
Жылыойский район, м/р «Тенгиз» 46.394764, 53.466365.

Ознакомиться с пакетом проектной документации, можно на 
сайте «Национальный банк данных о состоянии окружающей 
среды и природных ресурсов» (https://ndbecology.gov.kz/) для 
предоставления замечаний и предложений. 

Разработчик проекта: ИП Мусаева Е.В. 
Представитель: Мусаева Е.В. 
Контакты. тел. 7 701 485 98 43
e-mail: e.korchunova@mail.ru. 

НОТАРИУС  ХАБАРЛАЙДЫ
Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің 

нотариусы Қуанышева Назгүл   Қайырбекқызы (лиц.№24035474  ҚР Әділет 
министрлігімен 25.12.2024 ж. берілген)  хабарлайды: 22 қазан 2025  жылы қайтыс 
болған аз.   Нурниязова Несиптің  атына мұралық іс ашылды. Осыған байланы-
сты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, 
Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы, №103, 4-кабинет (бизнес 
центр «Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің но-
тариусы Құнанова Ш.Қ.  (лиц.№0001214  ҚР Әділет министрлігімен 18.11.2002 ж. 
берілген)  хабарлайды: 20.11.2025  жылы қайтыс болған аз.  Джолдасов Утегеннің 
атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға 
хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, 
Б.Бойжанов к-сі.,  №2 үй, №7 кеңсе. Тел.: 8 (71237) 5 13 91.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің но-
тариусы Құнанова Ш.Қ.  (лиц.№0001214  ҚР Әділет министрлігімен 18.11.2002 ж. 
берілген)  хабарлайды: 19.07.2025  жылы қайтыс болған аз.   Бекбусинова Шара 
Абуталиевнаның атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің 
мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, 
Құлсары қаласы, Б.Бойжанов к-сі.,  №2 үй, №7 кеңсе. Тел.: 8 (71237) 5 13 91.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің но-
тариусы Құнанова Ш.Қ.  (лиц.№0001214  ҚР Әділет министрлігімен 18.11.2002 ж. 
берілген)  хабарлайды: 24.01.2026  жылы қайтыс болған аз.    Култумиев Багитжан 
Токсанбаевичтің  атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің 
мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, 
Құлсары қаласы, Б.Бойжанов к-сі.,  №2 үй, №7 кеңсе. Тел.: 8 (71237) 5 13 91.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің 
нотариусы Қуанышева Назгүл   Қайырбекқызы (лиц.№24035474  ҚР Әділет 
министрлігімен 25.12.2024 ж. берілген)  хабарлайды: 15 желтоқсан  2025  жылы 
қайтыс болған аз.    Калдыбеков Шындауылдың  атына мұралық іс ашылды. 
Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: 
Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы, №103, 
4-кабинет (бизнес центр «Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің но-
тариусы Құнанова Ш.Қ.  (лиц.№0001214  ҚР Әділет министрлігімен 18.11.2002 
ж. берілген)  хабарлайды: 26.11.2025  жылы қайтыс болған аз. Сарсенов Монке 
Смагуловичтің   атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің 
мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, 
Құлсары қаласы, ПНГС, Б.Бойжанов к-сі.,  №2 үй, №7 кеңсе. Тел.: 8 (71237) 5 
13 91.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің 
нотариусы Қуанышева Назгүл   Қайырбекқызы (лиц.№24035474  ҚР Әділет 
министрлігімен 25.12.2024 ж. берілген)  хабарлайды: 29 мамыр 1992  жылы қайтыс 
болған аз.    Мурзалиева Мамыхтың  атына мұралық іс ашылды. Осыған байла-
нысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау об-
лысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы, №103, 4-кабинет 
(бизнес центр «Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің 
нотариусы Қуанышева Назгүл   Қайырбекқызы (лиц.№24035474  ҚР Әділет 
министрлігімен 25.12.2024 ж. берілген)  хабарлайды: 20 сәуір 2025  жылы қайтыс 
болған аз.     Адилханов Рамазан Булатовичтің  атына мұралық іс ашылды. Осыған 
байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Атырау 
облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, Махамбет даңғылы, №103, 4-каби-
нет (бизнес центр «Askar»). Тел.: 8775 812 00 94.




